
Maxfiylik siyosati 

Oxirgi yangilanish: 2026-yil 12-aprel 

Ushbu Maxfiylik siyosati Siz Xizmatdan foydalanganda ma'lumotlaringizni to'plash, ulardan 

foydalanish va oshkor qilish bo'yicha bizning siyosatimiz va protseduralarimizni tavsiflaydi 

va sizga maxfiylik huquqlaringiz va qonun sizni qanday himoya qilishi haqida ma'lumot 

beradi. 

Maxfiylik siyosati generatori yordamida yaratilgan . 

Talqin va ta'riflar 

Talqin 

Bosh harflari bosh harf bilan yozilgan so'zlar quyidagi shartlar asosida aniqlangan 

ma'nolarga ega. Quyidagi ta'riflar birlik yoki ko'plikda kelishidan qat'i nazar, bir xil ma'noga 

ega bo'ladi. 

Ta'riflar 

Ushbu Maxfiylik siyosati maqsadlari uchun: 

Hisob qaydnomasi - bu bizning Xizmatimizga yoki Xizmatimizning ayrim 

qismlariga kirish uchun siz uchun yaratilgan noyob hisob. 

Affillangan shaxs deganda tomonni nazorat qiluvchi, nazorat qiladigan yoki u bilan 

umumiy nazorat ostida bo'lgan shaxs tushuniladi, bu yerda "nazorat" deganda 

direktorlar yoki boshqa boshqaruv organini saylash uchun ovoz berish huquqiga 

ega bo'lgan aksiyalar, ulushlar yoki boshqa qimmatli qog'ozlarning 50% yoki undan 

ko'prog'iga egalik qilish tushuniladi. 

Ilova Kompaniya tomonidan taqdim etilgan Dacha Book dasturiy ta'minotiga 

tegishli. 

Kompaniya (ushbu Maxfiylik siyosatida "Kompaniya", "Biz", "Biz" yoki "Bizning" 

deb yuritiladi) DACHA BOOK, 110700, Bustonlik t, Gazalkent sh, Markaziy MFY, A. 

Temur k.. 

Cookie-fayllar - bu veb-sayt tomonidan kompyuteringizga, mobil qurilmangizga 

yoki boshqa har qanday qurilmaga joylashtirilgan kichik fayllar bo'lib, ularda 

ko'plab qo'llanmalar qatorida ushbu veb-saytdagi brauzer tarixingiz tafsilotlari 

mavjud. 

Mamlakat quyidagilarni anglatadi: O'zbekiston 

Qurilma deganda Xizmatga kirish imkoniyatiga ega bo'lgan har qanday qurilma, 

masalan, kompyuter, mobil telefon yoki raqamli planshet tushuniladi. 

Shaxsiy ma'lumotlar (yoki "Shaxsiy ma'lumotlar") - bu aniqlangan yoki 

aniqlanadigan shaxsga tegishli har qanday ma'lumot. 

Agar qonunda ma'lum bir atama ishlatilmagan bo'lsa, biz "Shaxsiy ma'lumotlar" va 

"Shaxsiy ma'lumotlar" atamalarini bir-birining o'rnida ishlatamiz. 

Xizmat Ilovaga, Veb-saytga yoki ikkalasiga ham tegishli. 

https://www.termsfeed.com/privacy-policy-generator/


Xizmat ko'rsatuvchi provayder deganda Kompaniya nomidan ma'lumotlarni 

qayta ishlaydigan har qanday jismoniy yoki yuridik shaxs tushuniladi. Bu Xizmatni 

taqdim etish, Kompaniya nomidan Xizmat ko'rsatish, Xizmat bilan bog'liq 

xizmatlarni bajarish yoki Kompaniyaga Xizmatdan qanday foydalanilishini tahlil 

qilishda yordam berish uchun Kompaniya tomonidan yollangan uchinchi tomon 

kompaniyalari yoki shaxslarni anglatadi. 

Foydalanish ma'lumotlari avtomatik ravishda to'plangan, Xizmatdan foydalanish 

yoki Xizmat infratuzilmasining o'zidan (masalan, sahifaga tashrif buyurish 

davomiyligi) yaratilgan ma'lumotlarni anglatadi. 

Veb-sayt https://dachabook.uz/ru/ manzilidan kirish mumkin bo'lgan Dacha 

Bookga ishora qiladi . 

Siz deganda Xizmatga kiruvchi yoki undan foydalanayotgan shaxs, yoki tegishli 

ravishda ushbu shaxs Xizmatga kiruvchi yoki undan foydalanayotgan kompaniya 

yoki boshqa yuridik shaxs tushuniladi. 

Shaxsiy ma'lumotlaringizni to'plash va ulardan foydalanish 

To'plangan ma'lumotlar turlari 

Shaxsiy ma'lumotlar 

Xizmatimizdan foydalanish paytida, biz sizdan siz bilan bog'lanish yoki sizni aniqlash uchun 

ishlatilishi mumkin bo'lgan shaxsiy ma'lumotlarni taqdim etishingizni so'rashimiz mumkin. 

Shaxsiy ma'lumotlar quyidagilarni o'z ichiga olishi mumkin, ammo ular bilan cheklanmaydi: 

 Ism va familiya 

 Telefon raqami 

Foydalanish ma'lumotlari 

Xizmatdan foydalanish paytida foydalanish ma'lumotlari avtomatik ravishda to'planadi. 

Foydalanish ma'lumotlari Qurilmangizning Internet protokoli manzili (masalan, IP-manzil), 

brauzer turi, brauzer versiyasi, siz tashrif buyurgan Xizmatimiz sahifalari, tashrifingiz vaqti 

va sanasi, ushbu sahifalarda sarflangan vaqt, noyob qurilma identifikatorlari va boshqa 

diagnostika ma'lumotlari kabi ma'lumotlarni o'z ichiga olishi mumkin. 

Siz Xizmatga mobil qurilma orqali yoki u orqali kirganingizda, biz avtomatik ravishda 

ma'lum ma'lumotlarni, jumladan, siz foydalanadigan mobil qurilma turini, mobil 

qurilmangizning noyob identifikatorini, mobil qurilmangizning IP-manzilini, mobil 

operatsion tizimingizni, siz foydalanadigan mobil Internet brauzerining turini, noyob 

qurilma identifikatorlarini va boshqa diagnostika ma'lumotlarini to'plashimiz mumkin. 

Shuningdek, biz sizning brauzeringiz Siz Xizmatimizga tashrif buyurganingizda yoki mobil 

qurilma orqali yoki u orqali Xizmatga kirganingizda yuboradigan ma'lumotlarni 

to'plashimiz mumkin. 

https://dachabook.uz/ru/


Ilovadan foydalanish paytida to'plangan ma'lumotlar 

Ilovamizdan foydalanish paytida, Ilovamizning xususiyatlarini taqdim etish maqsadida, biz 

sizning oldindan ruxsatingiz bilan quyidagilarni to'plashimiz mumkin: 

 Joylashuvingiz haqida ma'lumot 

Biz ushbu ma'lumotdan Xizmatimizning xususiyatlarini taqdim etish, Xizmatimizni 

yaxshilash va sozlash uchun foydalanamiz. Ma'lumotlar Kompaniya serverlariga va/yoki 

Xizmat ko'rsatuvchi provayderning serveriga yuklanishi yoki shunchaki qurilmangizda 

saqlanishi mumkin. 

Siz ushbu ma'lumotlarga kirishni istalgan vaqtda Qurilmangiz sozlamalari orqali 

yoqishingiz yoki o'chirib qo'yishingiz mumkin. 

Kuzatuv texnologiyalari va cookie-fayllar 

Biz Xizmatimizdagi faoliyatni kuzatish va ma'lum ma'lumotlarni saqlash uchun cookie-

fayllar va shunga o'xshash kuzatuv texnologiyalaridan foydalanamiz. Biz foydalanadigan 

kuzatuv texnologiyalari ma'lumotlarni to'plash va kuzatish, shuningdek, Xizmatimizni 

yaxshilash va tahlil qilish uchun mayoqlar, teglar va skriptlarni o'z ichiga oladi. Biz 

foydalanadigan texnologiyalar quyidagilarni o'z ichiga olishi mumkin: 

 Cookie-fayllar yoki brauzer cookie-fayllari. Cookie-fayllar - bu sizning qurilmangizga 

joylashtirilgan kichik fayl. Siz brauzeringizga barcha cookie-fayllarni rad etishni yoki 

cookie-fayl qachon yuborilayotganini ko'rsatishni buyurishingiz mumkin. Biroq, agar siz 

cookie-fayllarni qabul qilmasangiz, siz bizning Xizmatimizning ba'zi qismlaridan 

foydalana olmasligingiz mumkin. 

 Veb-mayoqlar. Xizmatimizning ayrim bo'limlari va elektron pochta xabarlarimiz veb-

mayoqlar deb nomlanuvchi kichik elektron fayllarni (shuningdek, aniq giflar, piksel 

teglari va bitta pikselli giflar deb ham ataladi) o'z ichiga olishi mumkin, bu esa 

Kompaniyaga, masalan, ushbu sahifalarga tashrif buyurgan yoki elektron pochtani 

ochgan foydalanuvchilarni sanash va boshqa tegishli veb-sayt statistikasini (masalan, 

ma'lum bir bo'limning mashhurligini qayd etish va tizim va server yaxlitligini 

tekshirish) amalga oshirish imkonini beradi. 

Cookie-fayllar "Doimiy" yoki "Sessiya" cookie-fayllari bo'lishi mumkin. Doimiy cookie-

fayllar siz oflayn rejimga o'tganingizda shaxsiy kompyuteringizda yoki mobil qurilmangizda 

qoladi, sessiya cookie-fayllari esa veb-brauzeringizni yopgan zahoti o'chiriladi. 

Qonun talab qilgan hollarda, biz zarur bo'lmagan cookie-fayllardan (masalan, tahlil, reklama 

va remarketing cookie-fayllari) faqat sizning roziligingiz bilan foydalanamiz. Siz istalgan 

vaqtda bizning cookie sozlamalari vositamizdan (agar mavjud bo'lsa) yoki 

brauzeringiz/qurilmangiz sozlamalari orqali roziligingizni bekor qilishingiz yoki 

o'zgartirishingiz mumkin. Rozilikni bekor qilish, rozilik bekor qilinishidan oldin rozilik 

asosida qayta ishlashning qonuniyligiga ta'sir qilmaydi. 



Biz quyida ko'rsatilgan maqsadlar uchun ham Session, ham Persistent Cookie fayllaridan 

foydalanamiz: 

Kerakli / Muhim cookie-fayllar 

Turi: Sessiya cookie-fayllari 

Boshqaruv: Biz 

Maqsad: Ushbu cookie-fayllar sizga Veb-sayt orqali mavjud bo'lgan xizmatlarni 

taqdim etish va uning ba'zi funksiyalaridan foydalanish imkonini berish uchun juda 

muhimdir. Ular foydalanuvchilarni autentifikatsiya qilishga va foydalanuvchi 

hisoblaridan firibgarlik bilan foydalanishning oldini olishga yordam beradi. Ushbu 

cookie-fayllarsiz siz so'ragan xizmatlarni taqdim etib bo'lmaydi va biz ushbu cookie-

fayllardan faqat sizga ushbu xizmatlarni taqdim etish uchun foydalanamiz. 

Cookie-fayllar siyosati / Bildirishnoma qabul qilish Cookie-fayllar 

Turi: Doimiy cookie-fayllar 

Boshqaruv: Biz 

Maqsad: Ushbu cookie-fayllar foydalanuvchilar Veb-saytda cookie-fayllardan 

foydalanishni qabul qilganligini aniqlaydi. 

Funksional cookie-fayllar 

Turi: Doimiy cookie-fayllar 

Boshqaruv: Biz 

Maqsad: Ushbu cookie-fayllar bizga Veb-saytdan foydalanganda qilgan 

tanlovlaringizni, masalan, kirish ma'lumotlaringizni yoki til sozlamalaringizni eslab 

qolishingizni eslab qolish imkonini beradi. Ushbu cookie-fayllarning maqsadi sizga 

ko'proq shaxsiy tajriba taqdim etish va Veb-saytdan har safar foydalanganda 

sozlamalaringizni qayta kiritishingizning oldini olishdir. 

Biz foydalanadigan cookie-fayllar va cookie-fayllarga oid tanlovlaringiz haqida qo'shimcha 

ma'lumot olish uchun, iltimos, bizning Cookie-fayllar siyosatimizga yoki Maxfiylik 

siyosatimizning Cookie-fayllar bo'limiga tashrif buyuring. 

Shaxsiy ma'lumotlaringizdan foydalanish 

Kompaniya Shaxsiy ma'lumotlardan quyidagi maqsadlarda foydalanishi mumkin: 

Xizmatimizni taqdim etish va qo'llab-quvvatlash , shu jumladan Xizmatimizdan 

foydalanishni kuzatib borish. 

Hisobingizni boshqarish uchun: Xizmat foydalanuvchisi sifatida ro'yxatdan 

o'tishingizni boshqarish uchun. Siz taqdim etgan shaxsiy ma'lumotlar sizga 

ro'yxatdan o'tgan foydalanuvchi sifatida mavjud bo'lgan Xizmatning turli 

funksiyalariga kirish huquqini berishi mumkin. 

Shartnomani bajarish uchun: Siz sotib olgan mahsulotlar, buyumlar yoki 

xizmatlar uchun sotib olish shartnomasini yoki Xizmat orqali Biz bilan tuzilgan 

boshqa har qanday shartnomani ishlab chiqish, ularga rioya qilish va amalga 

oshirish. 

Siz bilan bog'lanish uchun: Siz bilan elektron pochta, telefon qo'ng'iroqlari, SMS 

yoki boshqa shunga o'xshash elektron aloqa shakllari, masalan, mobil ilovaning 



yangilanishlar yoki xavfsizlik yangilanishlari kabi funksiyalar, mahsulotlar yoki 

shartnoma asosidagi xizmatlar bilan bog'liq axborot almashinuvlari haqida push-

bildirishnomalar orqali bog'lanish uchun, zarur bo'lganda yoki ularni amalga 

oshirish uchun oqilona bo'lganda. 

Sizga yangiliklar, maxsus takliflar va biz taklif qiladigan, siz allaqachon sotib 

olgan yoki so'ragan mahsulotlarga o'xshash boshqa tovarlar, xizmatlar va 

tadbirlar haqida umumiy ma'lumot berish uchun, agar siz bunday ma'lumotlarni 

olishni istamasangiz. 

So'rovlaringizni boshqarish uchun: Bizga yuborilgan so'rovlaringizni ko'rib 

chiqish va boshqarish uchun. 

Biznes o'tkazmalari uchun: Biz Sizning Shaxsiy ma'lumotlaringizdan 

aktivlarimizning bir qismini yoki barchasini qo'shilish, sotish, qayta tuzish, qayta 

tashkil etish, tugatish yoki boshqa sotish yoki o'tkazishni baholash yoki amalga 

oshirish uchun foydalanishimiz mumkin, bu faoliyat yurituvchi korxona sifatida yoki 

bankrotlik, tugatish yoki shunga o'xshash protseduraning bir qismi sifatida bo'ladi, 

bunda biz tomonimizdan Xizmatimiz foydalanuvchilari haqidagi shaxsiy 

ma'lumotlar o'tkazilgan aktivlar qatoriga kiradi. 

Boshqa maqsadlar uchun : Biz sizning ma'lumotlaringizdan boshqa maqsadlarda, 

masalan, ma'lumotlarni tahlil qilish, foydalanish tendentsiyalarini aniqlash, reklama 

kampaniyalarimiz samaradorligini aniqlash va Xizmatimiz, mahsulotlarimiz, 

xizmatlarimiz, marketingimiz va tajribangizni baholash va takomillashtirish uchun 

foydalanishimiz mumkin. 

Shaxsiy ma'lumotlaringizni quyidagi holatlarda ulashishimiz mumkin: 

 Xizmat ko'rsatuvchi provayderlar bilan: Biz sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni 

Xizmat ko'rsatuvchi provayderlar bilan Xizmatimizdan foydalanishni kuzatib borish va 

tahlil qilish, siz bilan bog'lanish uchun ulashishimiz mumkin. 

 Biznes o'tkazmalari uchun: Biz sizning Shaxsiy ma'lumotlaringizni har qanday 

qo'shilish, Kompaniya aktivlarini sotish, moliyalashtirish yoki biznesimizning to'liq yoki 

bir qismini boshqa kompaniyaga sotib olish bilan bog'liq holda yoki muzokaralar olib 

borish paytida ulashishimiz yoki o'tkazishimiz mumkin. 

 Filiallar bilan: Biz sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni filiallarimiz bilan baham 

ko'rishimiz mumkin, bu holda biz ushbu filiallardan ushbu Maxfiylik siyosatiga rioya 

qilishni talab qilamiz. Filiallar tarkibiga bizning bosh kompaniyamiz va biz nazorat 

qiladigan yoki biz bilan umumiy nazorat ostida bo'lgan boshqa har qanday sho''ba 

korxonalar, qo'shma korxona sheriklari yoki boshqa kompaniyalar kiradi. 

 Biznes hamkorlari bilan: Sizga ma'lum mahsulotlar, xizmatlar yoki aksiyalarni taklif 

qilish uchun biz sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni biznes hamkorlarimiz bilan baham 

ko'rishimiz mumkin. 

 Boshqa foydalanuvchilar bilan: Agar Bizning Xizmatimiz jamoat joylarini taklif qilsa, 

siz Shaxsiy ma'lumotlaringizni boshqa foydalanuvchilar bilan baham ko'rganingizda 

yoki jamoat joylarida boshqa usulda muloqot qilganingizda, bunday ma'lumotlar barcha 



foydalanuvchilar tomonidan ko'rib chiqilishi va tashqarida ommaviy ravishda 

tarqatilishi mumkin. 

 Sizning roziligingiz bilan : Biz sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni sizning roziligingiz 

bilan boshqa har qanday maqsadlarda oshkor qilishimiz mumkin. 

Shaxsiy ma'lumotlaringizni saqlash 

Kompaniya Shaxsiy ma'lumotlaringizni faqat ushbu Maxfiylik siyosatida ko'rsatilgan 

maqsadlar uchun zarur bo'lgan muddat davomida saqlaydi. Biz Shaxsiy ma'lumotlaringizni 

qonuniy majburiyatlarimizni bajarish (masalan, agar bizdan amaldagi qonunlarga rioya 

qilish uchun ma'lumotlaringizni saqlash talab qilinsa), nizolarni hal qilish va qonuniy 

kelishuvlarimiz va siyosatlarimizni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan darajada saqlaymiz 

va foydalanamiz. 

Iloji bo'lsa, biz ma'lumotlarni o'chirish, umumlashtirish yoki anonimlashtirish orqali 

saqlash muddatlarini qisqartiramiz va/yoki identifikatsiyani kamaytiramiz. Agar boshqacha 

ko'rsatilmagan bo'lsa, quyida ko'rsatilgan saqlash muddatlari maksimal muddatlar 

("gacha") hisoblanadi va biz ma'lumotlar tegishli maqsad uchun endi kerak bo'lmaganda 

ularni tezroq o'chirishimiz yoki anonimlashtirishimiz mumkin. Biz qayta ishlash maqsadi va 

qonuniy majburiyatlarga asoslanib, turli toifadagi Shaxsiy ma'lumotlarni saqlash 

muddatlarini qo'llaymiz: 

Hisob ma'lumotlari 

 Foydalanuvchi hisoblari: hisob bilan bog'liq munosabatlaringiz davomida va hisob 

yopilgandan keyin 24 oygacha saqlanib qoladi, bu esa hisobni yopishdan keyingi har 

qanday muammolarni hal qilish yoki nizolarni hal qilish imkonini beradi. 

Foydalanish ma'lumotlari 

Veb-sayt tahlil ma'lumotlari (cookie-fayllar, IP-manzillar, qurilma identifikatorlari): 

to'plangan kundan boshlab 24 oygacha, bu bizga maxfiylik tamoyillariga rioya qilgan 

holda trendlarni tahlil qilish imkonini beradi. 

Ilovalardan foydalanish statistikasi: funksiyalarni joriy etish va xizmat 

ko'rsatishdagi yaxshilanishlarni tushunish uchun 24 oygacha. 

Server jurnallari (IP manzillari, kirish vaqtlari): xavfsizlikni kuzatish va 

muammolarni bartaraf etish maqsadida 24 oygacha. 

Foydalanish ma'lumotlari yuqorida tavsiflangan saqlash muddatlariga muvofiq saqlanadi va 

faqat xavfsizlik, firibgarlikning oldini olish yoki qonuniy talablarga rioya qilish uchun zarur 

bo'lgan hollarda uzoqroq saqlanishi mumkin. 

Biz Shaxsiy ma'lumotlarni yuqorida ko'rsatilgan muddatlardan tashqari turli sabablarga 

ko'ra saqlashimiz mumkin: 

 Huquqiy majburiyat: Biz qonun bo'yicha aniq ma'lumotlarni (masalan, soliq organlari 

uchun moliyaviy yozuvlarni) saqlashimiz shart. 



 Huquqiy da'volar: Ma'lumotlar qonuniy da'volarni qo'zg'atish, amalga oshirish yoki 

himoya qilish uchun zarurdir. 

 Sizning aniq so'rovingiz: Siz bizdan aniq ma'lumotlarni saqlashimizni so'raysiz. 

 Texnik cheklovlar: Ma'lumotlar muntazam ravishda o'chirish uchun rejalashtirilgan 

zaxira nusxalari tizimlarida mavjud. 

Biz bilan bog'lanib, Shaxsiy ma'lumotlaringizni qancha vaqt saqlashimiz haqida ma'lumot 

so'rashingiz mumkin. 

Saqlash muddati tugaganda, biz quyidagi tartiblarga muvofiq Shaxsiy ma'lumotlarni xavfsiz 

ravishda o'chirib tashlaymiz yoki anonimlashtiramiz: 

 O'chirish: Shaxsiy ma'lumotlar bizning tizimlarimizdan olib tashlanadi va endi faol 

ravishda qayta ishlanmaydi. 

 Zaxira nusxalarini saqlash: Qoldiq nusxalar bizning zaxira nusxalarini saqlash 

jadvalimizga muvofiq cheklangan vaqt davomida shifrlangan zaxira nusxalarida qolishi 

mumkin va xavfsizlik, falokatdan keyingi tiklanish yoki qonuniy talablarga rioya qilish 

uchun zarur bo'lgan holatlar bundan mustasno, tiklanmaydi. 

 Anonimlashtirish: Ba'zi hollarda, biz Shaxsiy ma'lumotlarni sizga qaytarib bog'lab 

bo'lmaydigan anonim statistik ma'lumotlarga aylantiramiz. Ushbu anonimlashtirilgan 

ma'lumotlar tadqiqot va tahlil uchun muddatsiz saqlanishi mumkin. 

Shaxsiy ma'lumotlaringizni uzatish 

Shaxsiy ma'lumotlaringizni o'z ichiga olgan holda, sizning ma'lumotlaringiz Kompaniyaning 

operatsion ofislarida va qayta ishlashda ishtirok etuvchi tomonlar joylashgan boshqa har 

qanday joylarda qayta ishlanadi. Bu shuni anglatadiki, ushbu ma'lumotlar sizning shtatingiz, 

viloyatingiz, mamlakatingiz yoki boshqa hukumat yurisdiktsiyasidan tashqarida joylashgan 

kompyuterlarga o'tkazilishi va ularda saqlanishi mumkin, bu yerda ma'lumotlarni himoya 

qilish qonunlari sizning yurisdiktsiyangizdagilardan farq qilishi mumkin. 

Amaldagi qonunchilik talab qilgan hollarda, Biz Shaxsiy ma'lumotlaringizning xalqaro 

miqyosda o'tkazilishi tegishli xavfsizlik choralari va zarur hollarda qo'shimcha choralarga 

bo'ysunishini ta'minlaymiz. Kompaniya sizning ma'lumotlaringiz xavfsiz va ushbu Maxfiylik 

siyosatiga muvofiq ravishda qayta ishlanishini ta'minlash uchun barcha zarur choralarni 

ko'radi va ma'lumotlaringiz va boshqa shaxsiy ma'lumotlaringiz xavfsizligini o'z ichiga 

olgan etarli nazorat choralari mavjud bo'lmaguncha, Shaxsiy ma'lumotlaringiz biron bir 

tashkilot yoki mamlakatga o'tkazilmaydi. 

Shaxsiy ma'lumotlaringizni o'chirish 

Siz haqingizda to'plagan Shaxsiy ma'lumotlarni o'chirish yoki bizdan o'chirishda yordam 

so'rash huquqiga egasiz. 

Bizning Xizmatimiz Sizga Xizmat ichidagi siz haqingizdagi ba'zi ma'lumotlarni o'chirish 

imkoniyatini berishi mumkin. 



Agar sizda hisob qaydnomangiz bo'lsa, unga kirish va shaxsiy ma'lumotlaringizni 

boshqarish imkonini beruvchi hisob sozlamalari bo'limiga tashrif buyurish orqali istalgan 

vaqtda ma'lumotlaringizni yangilashingiz, o'zgartirishingiz yoki o'chirishingiz mumkin. 

Shuningdek, bizga taqdim etgan har qanday shaxsiy ma'lumotlaringizga kirish, ularni 

tuzatish yoki o'chirishni so'rash uchun biz bilan bog'lanishingiz mumkin. 

Shunga qaramay, iltimos, e'tibor bering, agar bizda qonuniy majburiyat yoki qonuniy asos 

bo'lsa, biz ma'lum ma'lumotlarni saqlashimiz kerak bo'lishi mumkin. 

Shaxsiy ma'lumotlaringizni oshkor qilish 

Biznes bitimlari 

Agar Kompaniya qo'shilish, sotib olish yoki aktivlarni sotishda ishtirok etsa, Shaxsiy 

ma'lumotlaringiz o'tkazilishi mumkin. Shaxsiy ma'lumotlaringiz o'tkazilishidan oldin va 

boshqa Maxfiylik siyosatiga bo'ysunishidan oldin biz xabar beramiz. 

Huquqni muhofaza qilish organlari 

Muayyan holatlarda, agar qonun talab qilsa yoki davlat organlarining (masalan, sud yoki 

davlat idorasi) haqiqiy so'rovlariga javoban Kompaniya sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni 

oshkor qilishi shart bo'lishi mumkin. 

Boshqa qonuniy talablar 

Kompaniya sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni quyidagi hollarda zarur deb hisoblagan 

holda oshkor qilishi mumkin: 

 Qonuniy majburiyatga rioya qiling 

 Kompaniyaning huquqlari yoki mulkini himoya qilish va himoya qilish 

 Xizmat bilan bog'liq mumkin bo'lgan qonunbuzarliklarning oldini olish yoki tekshirish 

 Xizmat foydalanuvchilari yoki jamoatchilikning shaxsiy xavfsizligini himoya qilish 

 Huquqiy javobgarlikdan himoya qilish 

Shaxsiy ma'lumotlaringiz xavfsizligi 

Shaxsiy ma'lumotlaringiz xavfsizligi biz uchun muhim, ammo internet orqali uzatishning 

hech qanday usuli yoki elektron saqlash usuli 100% xavfsiz emasligini unutmang. Shaxsiy 

ma'lumotlaringizni himoya qilish uchun tijorat nuqtai nazaridan oqilona vositalardan 

foydalanishga intilsak ham, uning mutlaq xavfsizligini kafolatlay olmaymiz. 

Bolalarning maxfiyligi 

Bizning Xizmatimiz 16 yoshga to'lmagan har qanday shaxsga qaratilgan emas. Biz 16 yoshga 

to'lmagan har qanday shaxsdan shaxsni aniqlaydigan ma'lumotlarni ataylab to'plamaymiz. 

Agar siz ota-ona yoki vasiy bo'lsangiz va farzandingiz bizga Shaxsiy ma'lumotlarni taqdim 

etganidan xabardor bo'lsangiz, iltimos, biz bilan bog'laning. Agar biz 16 yoshga to'lmagan 

har qanday shaxsdan ota-ona roziligini tasdiqlamasdan Shaxsiy ma'lumotlarni 

to'plaganimizni bilsak, biz ushbu ma'lumotlarni serverlarimizdan olib tashlash choralarini 

ko'ramiz. 



Agar biz sizning ma'lumotlaringizni qayta ishlash uchun qonuniy asos sifatida rozilikka 

tayanishimiz kerak bo'lsa va mamlakatingiz ota-onaning roziligini talab qilsa, biz ushbu 

ma'lumotlarni to'plash va ulardan foydalanishdan oldin ota-onangizning roziligini talab 

qilishimiz mumkin. 

Boshqa veb-saytlarga havolalar 

Bizning Xizmatimizda biz tomonidan boshqarilmaydigan boshqa veb-saytlarga havolalar 

bo'lishi mumkin. Agar siz uchinchi tomon havolasini bossangiz, siz o'sha uchinchi tomon 

saytiga yo'naltirilasiz. Sizga tashrif buyurgan har bir saytning Maxfiylik siyosatini ko'rib 

chiqishingizni qat'iy tavsiya qilamiz. 

Biz uchinchi tomon saytlari yoki xizmatlarining mazmuni, maxfiylik siyosati yoki 

amaliyotlari ustidan hech qanday nazoratga ega emasmiz va ular uchun hech qanday 

javobgarlikni o'z zimmamizga olmaymiz. 

Ushbu Maxfiylik siyosatiga kiritilgan o'zgartirishlar 

Biz vaqti-vaqti bilan Maxfiylik siyosatimizni yangilab turishimiz mumkin. Ushbu sahifada 

yangi Maxfiylik siyosatini joylashtirish orqali sizni har qanday o'zgarishlar haqida xabardor 

qilamiz. 

O'zgarish kuchga kirishidan oldin sizga elektron pochta orqali va/yoki Xizmatimizda ko'zga 

ko'ringan bildirishnoma orqali xabar beramiz va ushbu Maxfiylik siyosatining yuqori 

qismidagi "Oxirgi yangilanish" sanasini yangilaymiz. 

Sizga ushbu Maxfiylik siyosatini vaqti-vaqti bilan har qanday o'zgarishlar uchun ko'rib 

chiqishingiz tavsiya etiladi. Ushbu Maxfiylik siyosatiga kiritilgan o'zgarishlar ushbu sahifada 

joylashtirilgandan so'ng kuchga kiradi. 

Biz bilan bog'lanish 

Agar sizda ushbu Maxfiylik siyosati bo'yicha biron bir savol bo'lsa, biz bilan bog'lanishingiz 

mumkin: 

Elektron pochta orqali: dachabook.uz@gmail.com 

Veb-saytimizdagi ushbu sahifaga tashrif buyurish orqali: https://dachabook.uz/ru 

Telefon orqali: +998990704833 

https://dachabook.uz/ru
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